
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	26	–	30.	12.	2015

480

Na podlagi 21., 29. in 62. člena Zakona o lokalni samoupra-
vi- ZLS (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 76/08, 79/09, 51/10, 
40/12-ZUJF in 14/15-ZUUJFO), 149. člena Zakona o varstvu 
okolja-ZVO-1 (Uradni list RS, št. 39/06-UPB, 49/06-ZMetD, 
66/06-odl. US, 33/07-ZPNačrt, 57/08-ZVO-1A, 70/08, 108/09, 
108/09-ZPNačrt-A, 48/12, 57/12, 92/13 in 56/15), 3. in 7. člena 
Zakona o gospodarskih javnih službah-ZGJS (Uradni list RS, št. 
32/93,30/98-ZZLPPO, 127/06-ZJZP, 38/10-ZUKN in 57/11-OR-
ZGJS40), Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev 
obveznih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list 
RS, št. 87/12 in 109/12) ter 15. člena Statuta Občine Rače-Fram 
(MUV, št. 27/11 in 5/15) je Občinski svet Občine Rače-Fram na 
svoji 10. redni seji, dne 16. decembra 2015 sprejel

S K L E P
o potrditvi cen storitev gospodarske javne službe ravnanja z 

odpadki

1. člen
Občinski svet občine Rače - Fram potrjuje cene storitev go-

spodarske javne službe ravnanja z odpadki v višini, kot so pri-
kazane v Elaboratu za oblikovanje cene izvajanja storitev go-
spodarske javne službe ravnanja z odpadki, ki ga je pripravila 
Komunala Slovenska Bistrica d.o.o. novembra 2015.

2. člen
Potrdijo se naslednje cene storitev obvezne občinske gospo-

darske javne službe ravnanja z odpadki (brez DDV):
1. Zbiranje določenih vrst komunalnih odpadkov:
1.1. Zbiranje komunalnih odpadkov:

– cena storitve   0,1321 EUR/kg
– cena javne infrastrukture 0,0000 EUR/kg 

1.2. Zbiranje bioloških odpadkov:
– cena storitve   0,0436 EUR/kg
– cena javne infrastrukture 0,0000 EUR/kg

2. Obdelava določenih vrst komunalnih odpadkov:
– cena storitve   0,0559 EUR/kg
– cena javne infrastrukture 0,0054 EUR/kg 

3. Odlaganje ostankov predelave ali odstranjevanja ko-
munalnih odpadkov:
– cena storitve   0,0492 EUR/kg
– cena javne infrastrukture 0,0463 EUR/kg

3. člen
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku. Cene določene s tem sklepom se začne-
jo uporabljati 1. 1. 2016.

Številka: 034/10-82/2015 Župan občine Rače - Fram
Datum: 16. december 2015 Branko Ledinek, s.r. 


